— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建标定〔2022〕412号

上海市住房和城乡建设管理委员会

关于印发《2022 年上海市工程建设地方标准

宣贯培训计划》的通知

各有关单位：

为进一步加强本市工程建设地方标准实施力度，提升标

准实施水平，按照住房和城乡建设部《关于印发<工程建设标

准培训管理办法>的通知》的要求，我委根据实际情况，制定

了《2022 年上海市工程建设地方标准宣贯培训计划》，现印发

给你们，请遵照执行。

附件：2022年上海市工程建设地方标准宣贯培训计划

                           2022 年 8 月 22 日

（此件公开发布）

— 2 —

抄送：市市场管理总站。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室         2022年8月29日印发